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LIST REFERENCYJNY

Firma CONNECT jest znanym i cenionym na rynku producentem wysokiej jakości

taśm opakowaniowych.

Dążąc do wytwarzania produktów o najwyższej jakości systematycznie inwestujemy

w modernizację maszyn z zastosowaniem najnowszych technologii. Działania nasze

ukierunkowane są na pełne zaspokojenie potrzeb klientów. Mając to na uwadze wdrożyliśmy

system zarządzania jakością uzyskując w 2003 roku Certyfikat ISO 9001:2000.

Pracę na programie CDN OPTIMA produkcji COMARCH SA. rozpoczęliśmy w

styczniu 2007 roku, przekazując proces wdrażania systemu firmie ZETO Rzeszów Sp.z o.o.

Obecnie jesteśmy użytkownikami następujących modułów:

S Faktury

S Handel

S Magazyn

* Kasa/Bank

S Księga Podatkowa

S Księga Handlowa

Wspomniany pakiet oprogramowania został przez nas wybrany spośród wielu

oferowanych na rynku, o wyborze CDN OPTIMA zadecydowała wysoka funkcjonalność oraz

przejrzystość programu.

Możliwość modyfikacji konfiguracji oprogramowania dla naszych potrzeb naszej

firmy utwierdziła nas w przekonaniu, iż dokonaliśmy trafnego wyboru.

PREZESI ZARZĄDU
AndkląBiaiek



BMFINSTAL Sp. z o.o.

Leżajsk 2007-03-31

BMF INSTAL Sp. z o.o. jest dynamicznie rozwijającą się firmą produkcyjną

branży metalowej oraz tworzyw sztucznych. Specjalizujemy się w systemach

transportu technologicznego dla przemysłu motoryzacyjnego, produkcji zbiorników

niskociśnieniowych, filtrów, konstrukcji stalowych oraz wyrobów z tworzyw

sztucznych przeznaczonych dla branży elektronicznej. Zdecydowana większość

naszych produktów trafia na eksport.

Sprawne zarządzanie naszym przedsiębiorstwem w warunkach szybkiego

wzrostu produkcji oraz zwiększenia zatrudnienia nie byłoby możliwe bez

zintegrowanego systemu informatycznego klasy ERP. Wybraliśmy CDN XL produkcji

COMARCH S.A., gdyż pozwala na prawidłowe prowadzenie procesów

gospodarczych i biznesowych nie zamykając możliwości rozwoju i poszerzenia

funkcjonalności przez własne rozszerzenia funkcjonalne. Wdrożenie przeprowadzone

przez ZETO-Rzeszów Sp. z o.o. należy uznać za owocne. Zawsze możemy liczyć na

ich wsparcie.
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REFERENCJE

Firma BONUS jest przedsiębiorstwem wielobranżowym działającym na rynku od
1993 roku. Jedną z gałęzi naszej działalności jest konfekcjonowanie bakalii oraz
przetwórstwo orzechów i migdałów do wyrobów czekoladowych, piekarnictwa
cukierniczego, lodów i jogurtów.

Nasza firma ciągle się rozwija spełniając rosnące wymagania rynkowe. W 2002 roku
wdrożyliśmy system jakości ISO 9001/2000 i HACCP. Dzięki temu jesteśmy w stanie
zaoferować naszym klientom produkt najwyższej jakości, spełniający wszelkie standardy
jakościowe.

Wdrożyliśmy następujące moduły: Faktury, Handel, Księga Handlowa, Kadry i Płace
oraz Analizy.

Oprogramowanie to wybraliśmy spośród wielu dostępnych na rynku z uwagi na to, że
jest to system w pełni zintegrowany, wspomagający proces zarządzania przedsiębiorstwem.
Ponadto system charakteryzuje się łatwością i intuicyjnością ergonomii obsługi.
CDN OPTIMA umożliwia elektroniczną wymianę dokumentów z większością sieci
handlowych przez dodatkową opcję eksportu dokumentów w formacie EDI/ECOD,
co usprawniło nam przepływ informacji z naszymi klientami.

Dodatkowym atutem wdrożonego systemu są bieżące aktualizacje uwzględniające
zmiany w obowiązujących przepisach.

Wdrożenie zintegrowanego systemu CDN OPTIMA przeprowadziła firma
ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o.. poprzez pracownika Panią Lidia Czech, której duże
doświadczenie i profesjonalne przygotowanie sprawiły, że szkolenie odbyło się sprawnie.
Doceniamy duże zaangażowanie oraz profesjonalizm pracownika tej firmy.
Obecnie firma ta sprawuje opiekę serwisową nad systemem CDN OPTIMA i współpracę tę
uważamy za efektowną i godną polecenia.

p.W. »BONUS«
współwłaściciel

Sebastian Ęujarowicz



PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI MATERIAŁÓW DROGOWYCH Sp. z o.o. w RZESZOWIE
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REFERENCJE

Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Drogowych Sp. z o.o. w Rzeszowie to firma z długoletnią
tradycją. Powstała w roku 1955 jako Rejon Eksploatacji Kamienia, następnie Kopalnie Odkrywkowe
Surowców Drogowych. W roku 2003 w wyniku prywatyzacji na bazie majątku poprzedników została
utworzona spółka z ograniczona odpowiedzialnością.

Od początku swego istnienia, działalność Przedsiębiorstwa obejmowała przede wszystkim
wydobycie i przerób kruszyw mineralnych na potrzeby drogownictwa i budownictwa. Jesteśmy
największym na Podkarpaciu producentem kruszyw drogowych.
Zatrudniamy doświadczoną i wysoko wykwalifikowaną kadrę, dysponujemy nowoczesnym parkiem
maszynowym co w połączeniu z wieloletnim doświadczeniem w zakresie produkcji dla potrzeb
drogownictwa daje gwarancję bardzo dobrej jakości naszych wyrobów. Produkty nasze spełniają
wymagania norm europejskich i posiadają oznakowanie CE. Priorytet naszej firmy jest wysoka jakość
produktu i zadowolenie klienta.

We wrześniu 2006 podjedliśmy decyzje o zakupie zintegrowanego systemu do zarządzania
przedsiębiorstwem. Celem zakupu i wdrożenia tego typu systemu było połączenie działu handlowego
z biurem zarządu aby uzyskać bieżący przepływ informacji

Zdecydowaliśmy się na CDN OPTIMA - zintegrowany system wspomagający zarządzanie firmą
i wdrożyliśmy następujące moduły: Faktury, Handel, Księga Handlowa, Środki Trwałe, Kadry i Płace
oraz Analizy.

Oprogramowanie to wybraliśmy spośród wielu dostępnych na rynku z uwagi na to, że jest to
system w pełni zintegrowany, wspomagający proces zarządzania przedsiębiorstwem. Ponadto system
charakteryzuje się łatwością i intuicyjnością ergonomii obsługi.

Ważnym dla nas aspektem było zintegrowanie zakupionego systemu z wagą samochodową,
z czym firma ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o. poradziła sobie doskonale . Firma stworzyła na nasze potrzeby
moduł, dzięki któremu możliwa stała się wymiana danych pomiędzy systemem CDN OPTIMA
a programem obsługującym najazdowa wagę samochodową produkcji Automatyka Serwis z Polic.

Wdrożenie zintegrowanego systemu CDN OPTIMA przeprowadziła firma ZETO-RZESZÓW
Sp. z o.o.. Obecnie firma ta sprawuje opiekę serwisową nad systemem i zawsze możemy liczyć z ich
strony na wsparcie merytoryczne i techniczne w zakresie obsługi zakupionego programu.

Decyzje o wdrożeniu CDN OPTIMA oraz współpracę z firmą ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o.
uważamy za korzystną i godną polecenia innym firmom.

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000155586
Wysokość kapitału zakładowego: 1 597 000,00 zł




